
1 
 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 

 
Zápis ze schůze Rady Klubu 

ze dne 8. 9. 2022 
 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

Omluveni: p. Lisnerová, p. Velínová 

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Členství v Radě Klubu 
3. Zpráva o činnosti a hospodaření Klubu ve školním roce 2021/2022 
4. Předběžný plán akcí na školní rok 2022/2023 
5. Stanovení výše členského příspěvku 
6. Různé 

 
 
Ad 1) 
Na zasedání byli přítomní seznámeni s programem schůze. Ověřovatelem zápisu byla pověřena paní 
Sklenářová. Na schůzi Rady Klubu byla pozvána ředitelka školy paní Fejtová. 
 
Ad 2) 
Na červnové schůzce rodičů budoucích prvnáčků byli osloveni rodiče s nabídkou stát se třídním 
důvěrníkem 1. třídy. Třídními důvěrníky 1. třídy se stali paní Veronika Večeřová a paní Adéla 
Josífková.  
Pro: 8 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila třídní důvěrníky Veroniku Večeřovou a Adélu Josífkovou do Rady 
Klubu. 
Předseda seznámil členy Rady Klubu s žádostí paní Jany Bartošové o vystoupení z Rady Klubu z 
důvodu ukončené činnosti třídního důvěrníka bývalé 9. třídy. 
Pro: 10 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila vystoupení paní Jany Bartošové z Rady Klubu.   
 
Předseda seznámil členy Rady Klubu s žádostí paní Ivany Lisnerové o vystoupení z Klubu rodičů a 
Rady Klubu ke dni 30. 9. 2022 z důvodu odchodu do důchodu. 
Pro: 10 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila vystoupení paní Ivany Lisnerové z Klubu rodičů a Rady Klubu. 
 



2 
 

Od 1. 10. 2022 nastupuje na pracovní pozici účetní školy paní Bc. Markéta Novotná. Předseda 
seznámil členy Rady Klubu s žádostí paní Markéty o vstoupení do Klubu rodičů, Rady Klubu a 
vykonávat činnost hospodáře Klubu. 
Pro: 10 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila paní Markétu Novotnou do Rady Klubu s funkcí hospodáře Klubu od 
1. 10. 2022. 
  
Ad 3) 
Předseda Klubu seznámil přítomné se Zprávou o činnosti a hospodaření Klubu za školní rok 
2021/2022 a s Přehledem podpořených akcí Klubem za školní rok 2021/2022 (tj. akce, které se 
vyhodnotily v jednotlivých pololetích a akce). 
Pro: 10 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila Zprávu o činnosti a hospodaření Klubu za školní rok 2020/2021. 
 
Ad 4)  
Rada Klubu projednala a schvaluje Přehled podporovaných akcí na školní rok 2022/2023. 
Pro: 10 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schvaluje Přehled podporovaných akcí na školní rok 2022/2023. 
 
Ad 5) 
Rada Klubu projednala a schvaluje minimální členský příspěvek ve výši 300 Kč na jedno dítě na školní 
rok 2022/2023. Splatnost příspěvku je nejpozději do 30. 12. 2022. 
Pro: 10 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Minimální členský příspěvek na jedno dítě na školní rok 2022/2023 se stanovuje na 300 Kč. 
 
Ad 6)  

- Dne 13. září 2022 v 16:00 hod. se uskuteční setkání Členské schůze v budově základní školy. 

- Na www.zsbohdalov.cz v sekci Klub rodičů, kde budou zveřejněny dokumenty Zpráva o 
činnosti a hospodaření Klubu za rok 2021/2022, Přehled podporovaných akcí na školní rok 
2022/2023. 

- Další setkání Rady Klubu je naplánované na listopad 2022 případně dle potřeby. 

 

Přílohy: 
- Prezenční listina 

- Zpráva o činnosti a hospodaření Klubu za rok 2021/2022 

- Přehled podpořených akcí Klubem za školní rok 2021/2022 

- Přehled podporovaných akcí na školní rok 2022/2023 
 



3 
 

 
V Bohdalově dne 12. 9. 2022 

Zápis pořídila: Mgr. Markéta Chlubnová    

Zápis ověřila: Mgr. Lucie Sklenářová    

 

Předseda Klubu: Mgr. Markéta Chlubnová    

 

  
    


